ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 10 декабря 2018 г. № 12/1400

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 января 2018 года № 01/13 «Об утверждении состава эвакуационной комиссии городского округа «Вуктыл»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12января 2018 года № 01/13«Об утверждении состава эвакуационной комиссии городского округа «Вуктыл» следующее изменение:
состав эвакуационной комиссии городского округа «Вуктыл», утвержденный постановлением (приложение), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                           Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации городского округа «Вуктыл»
от 10 декабря 2018 года № 12/1400

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа «Вуктыл»
«12» января 2018 года  № 01/13
(приложение)

СОСТАВ
эвакуационной комиссии городского округа «Вуктыл»

Группа управления
	Красюк Н.А.
	- заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл»- Председатель эвакуационной комиссии

	Козлова К.С.
	- начальник отдела по социальной политике администрации городского округа «Вуктыл»- заместитель Председателя эвакуационной  комиссии

	Ершова Е.А.
	- начальник Управления образования администрации городского округа «Вуктыл» - секретарь эвакуационной комиссии

Группа оповещения, связи
и информационного обеспечения

	Долгополая К.В.
	- начальник отдела информационных технологий администрации городского округа «Вуктыл» - начальник группы

	Сайбель И.А.
	- начальник отдела воспитания и организационно-аналитической работы Управления образования администрации городского округа «Вуктыл»  - заместитель начальника группы

	Лукьянович Н.М.
	- заведующий сектором по молодежной политике Управления образования администрации городского округа «Вуктыл» - связист

Группа транспортного обеспечения

	Морозова Е.В.
	- начальник отдела муниципальных заказовадминистрации городского округа «Вуктыл» - начальник группы

	Бобрецова Н.Г.
	- заместитель начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» - начальник отдела бюджетного планирования - заместитель начальника группы

	Батеха И.Н.
	- индивидуальный предприниматель – член группы (по согласованию)

Группа по контролю приема, размещения и первоочередного
жизнеобеспечения эвакуированного населения

	Нестеренко М.В.
	- директор Государственного бюджетного учреждения Республики Коми «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной  защиты населения города Вуктыла» - начальник группы (по согласованию)

	Згура О.В.
	- заместитель директора Государственного бюджетного учреждения Республики Коми «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения города Вуктыла»- заведующий территориальным центром социальной защиты населения - заместитель начальника группы (по согласованию)

	Мамчур Е.К.
	- начальник отдела социальных гарантий Государственного бюджетного учреждения Республики Коми «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения города Вуктыла» - член группы (по согласованию)

Группа медицинского обеспечения

	Соя Н.А.
	- и.о. главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Коми «Вуктыльская центральная районная больница» городского округа «Вуктыл» - начальник группы (по согласованию)

	Назина Е.В.

Зуева В.В.
	- заместитель начальника финансового отдела администрации городского округа «Вуктыл» - главный бухгалтер – заместитель начальника группы
- экономист 1 категории финансового отдела администрации городского округа «Вуктыл» - член группы

Группа обеспечения

	Хозяинова М.В.
	- руководитель муниципального казенного учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» городского округа «Вуктыл» - начальник группы

	Гришанкова Л. М.
	- заместитель руководителя – главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» городского округа «Вуктыл» - заместитель начальника группы

Станислав Е.С.

Новинькова С.К.

Фролкина Е.Н.

Группа материально-технического и финансового обеспечения

- и.о. начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» - начальник группы
- заместитель начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» - начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета администрации городского округа «Вуктыл» - заместитель начальника группы
- заместитель начальника отдела бюджетного планирования Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» - член группы».

[bookmark: _GoBack]